АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_30.09.2015г__                                                                                        №__550___

ст. Отрадная

Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения в муниципальном образовании Отрадненский район »
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации  муниципального образования Отрадненский район от 22 октября 2014 года № 999 «Об утверждении перечня муниципальных программ  муниципального образования Отрадненский район» и постановления администрации  муниципального образования Отрадненский район от 16 июля 2015 года № 427 « О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район» в целях повышения эффективности решения задач социально-экономического развития муниципального образования Отрадненский район, повышения результативности расходов районного бюджета п о с т а н о в л я ю:

            1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования Отрадненский район «Развитие здравоохранения в муниципальном образовании Отрадненский район» (прилагается).

            2.   Признать утратившим силу с 1 января 2016 года:
            1) постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 ноября 2014г. № 1062 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Отрадненский район «Развитие здравоохранения в муниципальном образовании Отрадненский район» на 2015-2017 годы»;
            2) постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 23 июня 2015г. № 352 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Отрадненский район «Развитие здравоохранения в муниципальном образовании Отрадненский район» на 2015-2017 годы».

            3. Заместителю главы  муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район И.Н.Кулябцевой обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н.Кулябцеву.

        5. Постановление вступает в силу 1 января 2016 года.
Исполняющий обязанности главы муници-

пального образования Отрадненский район                                 А.А.Дудченко